[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日
福岡市長　髙島　宗一郎　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

開発行為に伴う公園設置の緩和について（依頼）

　下記の開発行為を行うにあたり、標記の件について協議をお願いします。

記

１　開発区域の名称　　福岡市　 　　　区

２　開発区域の面積                   ㎡

３　開発区域の用途

※添付資料：開発計画事前協議申請書の写し、位置図（赤枠：開発区域）

- 1 -